

Årsredovisning för
Bygg en 3 Prenad i Genarp AB

556666-9007

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marita Thorgren Bengtsson
Verkställande direktör

2023-12-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bygg en 3 Prenad i Genarp AB, 556666-9007, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Wäby Holding AB, 556783-7140, med säte i Lund.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat då det inkommit färre projekt.

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	16 829	24 123	18 267	19 307
Resultat efter finansiella poster	1 464	2 302	337	-1 800
Soliditet %	44	26	4	3

Förändringar i eget kapital

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 600 000 kr (1 200 000 kr).

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	215 589	1 951 623
Återbetalning av aktieägartillskott			-600 000	
Balanseras i ny räkning			1 951 623	-1 951 623
Årets resultat				941 720
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	1 567 212	941 720

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-09-01 - 2023-08-31
Balanserat resultat	1 567 212
Årets resultat	941 720
Summa	2 508 932

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-09-01 - 2023-08-31
Återbetalning av aktieägartillskott	600 000
Balanseras i ny räkning	1 908 932
Summa	2 508 932

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att återbetalning av aktieägartillskott görs med 600 000 kr.

Styrelsen föreslår att utbetalningen ska verkställas per stämmodagen.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 828 798	24 123 085
Övriga rörelseintäkter		1 596 793	78 920
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 425 591	24 202 005
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 659 554	-13 164 042
Övriga externa kostnader		-2 249 979	-2 217 289
Personalkostnader	2	-4 214 090	-5 216 345
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-731 022	-1 169 710
Summa rörelsekostnader		-16 854 645	-21 767 386
Rörelseresultat		1 570 946	2 434 619
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 748	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111 329	-133 059
Summa finansiella poster		-106 581	-132 996
Resultat efter finansiella poster		1 464 365	2 301 623
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-250 000	-350 000
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	-350 000
Resultat före skatt		1 214 365	1 951 623
Skatter			
Skatt på årets resultat		-272 645	0
Årets resultat		941 720	1 951 623

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 392 200	2 484 584
Inventarier, verktyg och installationer	4	225 321	113 004
Summa materiella anläggningstillgångar		1 617 521	2 597 588
Summa anläggningstillgångar		1 617 521	2 597 588
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		294 216	295 206
Summa varulager m.m.		294 216	295 206
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 010 027	3 151 607
Fordringar hos koncernföretag		96 067	276 067
Övriga fordringar		383 634	409 958
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		816 804	281 761
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		784 919	1 390 699
Summa kortfristiga fordringar		3 091 451	5 510 092
Kassa och bank			
Kassa och bank		992 316	510 265
Summa kassa och bank		992 316	510 265
Summa omsättningstillgångar		4 377 983	6 315 563
SUMMA TILLGÅNGAR		5 995 504	8 913 151

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		110 000	110 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 567 212	215 589
Årets resultat		941 720	1 951 623
Summa fritt eget kapital		2 508 932	2 167 212
Summa eget kapital		2 618 932	2 277 212
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	963 287	1 891 826
Skulder till koncernföretag		1 171 100	1 191 100
Summa långfristiga skulder		2 134 387	3 082 926
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	460 596	843 780
Pågående arbete för annans räkning		0	106 065
Leverantörsskulder		334 725	1 761 141
Skatteskulder		15 397	0
Övriga skulder		131 237	346 005
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		300 230	496 022
Summa kortfristiga skulder		1 242 185	3 553 013
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 995 504	8 913 151

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.
Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	7	11

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 641 920	7 216 920
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	425 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 273 920	0
Utgående anskaffningsvärden	5 368 000	7 641 920
Ingående avskrivningar	-5 157 336	-4 055 952
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	1 835 136	0
Årets avskrivningar	-653 600	-1 101 384
Utgående avskrivningar	-3 975 800	-5 157 336
Redovisat värde	1 392 200	2 484 584

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	828 778	828 778
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	235 339	0
Försäljningar/utrangeringar	-344 492	0
Utgående anskaffningsvärden	719 625	828 778
Ingående avskrivningar	-715 774	-647 448
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	298 892	0
Årets avskrivningar	-77 422	-68 326
Utgående avskrivningar	-494 304	-715 774
Redovisat värde	225 321	113 004

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Företagsinteckningar	2 700 000	2 700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 423 000	2 530 784
Summa ställda säkerheter	4 123 000	5 230 784

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Långfristiga skulder till kreditinstitut	963 287	1 891 826
- Varav långfristig del 1-5 år	963 287	1 891 826
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	460 596	843 780
Företagets lån om 1 423 883 kr (2 735 606 kr) redovisas under ovanstående poster i balansräkningen.		

Underskrifter

Veberöd

Marita Thorgren Bengtsson

2023-12-20

Marita Thorgren Bengtsson
Verkställande direktör

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-20

Mazars AB

Helene Sjöström

Helene Sjöström

Auktoriserad revisor


